
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХ сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

17.03.2023 року                                  Східниця                                            № 1156

Про виготовлення проекту землеустрою 
щодо зміни цільового призначення
земельної ділянки
 
           Керуючись ст.ст.  12,  20 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону
України «Про землеустрій»  та пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України
«Про місцеве  самоврядування»,  беручи до уваги містобудівну документацію,
селищна  рада     

ВИРІШИЛА:

           1. Виготовити проект землеустрою щодо зміни цільового призначення
земельної ділянки  з «для інших оздоровчих цілей» (06.03.) на «для будівництва
і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка)» (02.01.),  а  саме:    кадастровий  номер   -
4621285100:06:000:0207,  що знаходяться в смт.Східниця   Східницької  ТГ,
Дрогобицького району, Львівської області. 
           2. Виготовлений та погоджений у відповідності до чинного законодавства
проект  землеустрою подати на затвердження  сесії Східницької селищної ради.
           3.  Контроль  за  виконанням цього  рішення покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  земельних  відносин,  природокористування,
планування території, будівництва, архітектури та благоустрою.

Селищний голова                                                                      Іван ПІЛЯК


